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  2023-02-13 

Till länsordförande, revisorer och 
valberedning i Parkinsonförbundet 
För kännedom till förbundsstyrelsen 

Kallelse till Parkinsonförbundets kongress lördag-söndag 13-14 maj 2023 

Som tidigare meddelats i Parkinsonjournalen nr 4-2022 så håller Parkinson-
förbundet sin kongress på Elite Hotel Academia i Uppsala, från lunchtid den 13 maj 
till och med lunch den 14 maj.  

Kongressen är Parkinsonförbundets högsta beslutande organ. Vid kongressen 
förättas val av förtroendevalda funktioner i förbundet och förbundets förvaltning, 
program, ansvarsfrågor samt motioner behandlas. Kongressen beslutar om 
ansvarsfrihet för styrelsen.  

Motioner ska vara förbundskansliet tillhanda senast den 10 mars 2023. 

Deltagare vid kongressen är länsordförandena, utsedda ombud från 
länsföreningarna samt förbundsstyrelse, revisorer och valberedning. I mån av plats 
är kongressen öppen för alla medlemmar. 

 
Kongressombud och anmälan till kongressen 

Enligt förbundets stadgar har varje länsförening rätt att utöver sin länsordförande 
utse ett (1) ombud per påbörjat 100-tal medlemmar. Som medlem räknas alla som 
betalt årsavgiften. Vid röstning gäller att ett ombud har en röst. Ombud får 
dessutom genom fullmakt representera ett (1) ej närvarande ombud från den egna 
länsföreningen. Fullmakt för detta måste avlämnas skriftligt senast en timme före 
kongressens öppnande. Fullmaktsblankett kommer att skickas till länsföreningen i 
god tid före kongressen. 

Anmälan av kongressombud och andra deltagare ska vara förbundskansliet 
tillhanda senast den 12 april. Anmäl gärna på bifogade anmälningsblankett. 
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Resebokning och resväg 
 
Resan bokar du själv.  Använd gärna pensionärsrabatt om du kan. Se även 
Parkinsonförbundets resepolicy, som bifogas. 
 
Hotellet ligger alldeles intill centralstationen i Uppsala och 18 minuter från Arlanda  
med bil. 
 
Adress till hotellet: Elite Hotel Academia, Suttungs gränd 6, 753 19 Uppsala 
 
Kostnader 
 
Kongressavgiften är 2.700 kronor per person i enkelrum. I avgiften ingår övernattning i 
enkelrum en natt, helpension från lördag lunch den 13 maj till lunch söndagen den 14 
maj, samt två dagars konferens inklusive kongressmiddag. För dem som väljer att bo i 
dubbelrum är avgiften 2.100 kronor per person. 

Om någon väljer att inte bo på hotellet men i övrigt deltar i samtliga arrangemang de 
två dagarna är priset 1.400 kronor per person och förutsätter en föranmälan. Att bara 
vara med och lyssna på kongressförhandlingarna kostar inget. 

Förbundet betalar kongressavgift och resa för alla länsordförande (eller för 
ordförandens ersättare). Länsföreningarna betalar för alla sina övriga ombud. 

Förbundet betalar för ledamöterna och ersättarna i förbundsstyrelsen, 
kongressordförande, revisorer och valberedning. 

Program och kongresshandlingar 
 
Kongressen startar lördagen den 13 maj kl. 13.00. Dessförinnan äter man lunch och 
registrerar sig. Kongresshandlingar kommer att skickas ut till länsordföranden och 
anmälda ombud senast fyra veckor före kongressen. 

Kongressmiddagen med ombud och inbjudna gäster intas kvällen den 13 maj. 

 
 
Väl mött! 
Med vänliga hälsningar 
 
Eva-Lena Jansson          Kristina Hagström       Sven Pålhagen            Jenny Lundström 
Förbundsordförande   1:e vice ordförande    2:e vice ordförande   Generalsekreterare                                                           
 
 
Bilagor 

Anmälningsblankett 
Resepolicy 


